
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ          

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚH ΣΧΟΛΗ

ΤΜΗΜΑ: ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ

ΩΡΑ ΕΞΑΜ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ
 8.30 
11.00

ΜΟΠ6 Ανάλυση Επενδυτικών Αποφάσεων
ΠΑΥΛΟΥΔΑΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ

1306 3401 4406 4405

11.00 
13.30

ΜΟΠ3
Ηλεκτρικές Μηχανές - Ηλεκτρονική 

Τεχνολογία
ΤΣΙΑΜΗΤΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1306 3401 4406 4405

13.30  1306 3401 4406 4405
16.00  1306
18.30 
 8.30  1306 3401 4406 4405
11.00 
13.30 
16.00 
18.30

ΜΟΠ4 Εφαρμοσμένη Υδραυλική ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1306 3401 4406 4405

18.30 
21.00

ΜΟΠ2 Τεχνική Μηχανική - Στατική ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1306 3401 4406 4405

 8.30 
11.00

ΜΟΠ6 Ενεργειακές Πρώτες Ύλες
ΠΑΥΛΟΥΔΑΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ

1306 3401 4406 4405

11.00  1306 3401 4406 4405
13.30  1306 3401 4406 4405
16.00  1306
18.30 
 8.30 
11.00

ΜΟΠ2 Αγγλικά - Academic Skills
ΤΑΒΟΥΛΤΖΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

1306

11.00 
13.30 
16.00 
18.30

ΜΟΠ4 Φαινόμενα Μεταφοράς
ΚΥΡΑΤΖΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1306 3401 4406 4405

18.30  1306 3401 4406 4405
 8.30 
11.00 
13.30 
16.00 
18.30

ΜΟΠ4 Γεωδαισία
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1306 3401 4406 4405

18.30 
21.00

ΜΟΠ2 Βασικές Αρχές Χημείας ΓΚΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1306 3401 4406 4405

 8.30  1306
11.00  1306
13.30 
16.00

ΜΟΠ2 Συστηματική Ορυκτολογία
ΣΑΒΒΙΔΗΣ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ

1306

16.00 
18.30

ΜΟΠ6 Καινοτομία - Επιχειρηματικότητα
ΒΑΤΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
1306 3401 4406 4405

18.30 
21.00

ΜΟΠ4 Ερμηνεία και Ανάλυση Γεωλογικών Χαρτών ΑΣΒΕΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 1306 3401 4406 4405

 8.30  1306
11.00  1306
13.30 
16.00

ΜΟΠ2 Μαθηματικά ΙΙ
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  

ΜΑΡΙΟΣ
1306 3401

16.00 
18.30

ΜΟΠ4 Γεωτεχνική Μηχανική - Εδαφομηχανική
ΣΑΧΠΑΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
1306 3401 4406 4405

18.30 
21.00

ΜΟΠ6
Ασφάλεια, Υγεία και Δίκαιο Μεταλλευτικών 

Έργων
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ
1306 3401 4406 4405

 8.30 
11.00 
13.30 
16.00 
18.30

ΜΟΠ6
Ατμοσφαιρική Ρύπανση - Κλιματικές 

Μεταβολές
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

1306 3401 4406 4405

18.30 
21.00

ΜΟΠ2 Φυσική ΙΙ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
1306 3401 4406 4405

 8.30 
11.00 
13.30 
16.00

ΜΟΠ2 Επιστημονικός Προγραμματισμός
ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

1306 3401 4406 4405

16.00 
18.30

ΜΟΠ6 Υπόγεια Εκμετάλλευση
ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

1306 3401 4406 4405

18.30 
21.00

ΜΟΠ4 Κοιτασματολογία ΑΣΒΕΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 1306 3401 4406 4405

24/6/2022

Π
αρασκευή

27/6/2022

Δευτέρα

29/6/2022

Τετάρτη

22/6/2022

Τετάρτη

15/6/2022

Τετάρτη

16/6/2022

Π
έμπτη

17/6/2022

Π
αρασκευή

20/6/2022

Δευτέρα

ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜ. ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ  2021 -2022

ΗΜ/NIA ΑΙΘΟΥΣΕΣ

14/6/2022

Τρίτη

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΓΚΑΡΑΣ




